
UCHWAŁA NR LXXVI/726/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy nieruchomości w mieście Tarnowie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nieruchomości położonej w Tarnowie, na działce nr 72/11 w obrębie 0167, u zbiegu ulic Księdza 
Romana Sitko i Eliasza Goldhammera nadaje się nazwę Skwer Ireny Sendlerowej. 

2. Położenie skweru, o którym mowa w ust. 1, przedstawia załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46CD0630-E6EE-4510-B6DF-82DEA1B5DA29. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXVI/726/2022

Rady Miejskiej w Tarnowie

z dnia 24 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46CD0630-E6EE-4510-B6DF-82DEA1B5DA29. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-12-01T08:30:07+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




